



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Saphira Consulting A/S

Virumvej 64, 2830 Virum

CVR-nr. 33 16 71 13

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

Lars Rossau  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Saphira Consulting A/S Virumvej 64 2830 Virum
	CVR-nr.: 33 16 71 13
	Stiftet: 1. oktober 2010
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Juel Rasmussen, formand Lars Rossau Claus Nielsen
<b>Direktion</b>	Claus Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive IT-konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets omsætning og overskud er vokset igen i 2015.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5,8 mio. kr. mod 5,6 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af 2015 udvidet sin kundebase og styrket sit leveranceapparat. Selskabet er endvidere begyndt at forhandle software indenfor et udvalg af SAP's nye løsningsområder.

Ledelsen forventer, at den positive udvikling fortsætter, og at der også i 2016 genereres et overskud.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.284.726</b>	<b>22.245.090</b>
1 Personaleomkostninger	-13.610.755	-14.634.392
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.976	-42.480
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.622.995</b>	<b>7.568.218</b>
Andre finansielle indtægter	83.810	8.709
Øvrige finansielle omkostninger	-46.278	-103.742
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.660.527</b>	<b>7.473.185</b>
2 Skat af årets resultat	-1.827.957	-1.849.198
<b>Årets resultat</b>	<b>5.832.570</b>	<b>5.623.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.250.000
Overføres til overført resultat	3.332.570	4.373.987
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.832.570</b>	<b>5.623.987</b>





## Balance 31. december

---

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.474	110.450
	Materielle anlægsaktiver i alt	59.474	110.450
	Deposita	117.654	117.762
	Finansielle anlægsaktiver i alt	117.654	117.762
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>177.128</b>	<b>228.212</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.368.455	11.175.060
	Igangværende arbejder for fremmed regning	96.090	82.957
	Andre tilgodehavender	5.985	15.379
	Periodeafgrænsningsposter	82.156	153.165
	Tilgodehavender i alt	17.552.686	11.426.561
	Likvide beholdninger	9.244.392	9.060.277
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>26.797.078</b>	<b>20.486.838</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>26.974.206</b>	<b>20.715.050</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	9.213.065	5.880.495
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.713.065</b>	<b>8.130.495</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.308	25.133
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.308</b>	<b>25.133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.681.374	5.165.037
Selskabsskat	251.785	519.948
Anden gæld	6.322.674	6.874.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.255.833	12.559.422
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.255.833</b>	<b>12.559.422</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.974.206</b>	<b>20.715.050</b>

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter



## Noter

---

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.082.512	13.198.289
Pensioner	692.904	676.349
Andre omkostninger til social sikring	78.158	90.438
Personaleomkostninger i øvrigt	757.181	669.316
	<u>13.610.755</u>	<u>14.634.392</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.847.782	1.819.948
Årets regulering af udskudt skat	-19.825	29.250
	<u>1.827.957</u>	<u>1.849.198</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	152.930	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>152.930</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>152.930</u>	<u>152.930</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-42.480	0
Årets afskrivninger	<u>-50.976</u>	<u>-42.480</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u>-93.456</u>	<u>-42.480</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>59.474</u>	<u>110.450</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 800.000 A-aktier a 1,00 kr. og 200.000 B-aktier a 1,00 kr. og multipla heraf.



## Noter

---

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	5.880.495	1.506.508
Årets overførte overskud eller underskud	3.332.570	4.373.987
	<u>9.213.065</u>	<u>5.880.495</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	1.250.000	0
Udloddet udbytte	-1.250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>1.250.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>1.250.000</u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en forpligtelse vedrørende deres lejemål med opsigelsespligt på 6 måneder. Forpligtelsen udgør t.kr. 170.		
<b>8. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Invest ApS, Hørsholm		
Eragon ApS, Holte		


